
UCHWAŁA NR 138/535/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

3) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  120 251 zł do kwoty 190 475 133 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   120 251 zł do kwoty 200 538 993 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B5211B-E0A6-406C-AEC6-998EF3220719. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr  138/535/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 120 251 zł do kwoty 190 475 133 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 2110 665 000  100 000 765 000 
750 75045 2110 25 729  1 571 27 300 

  2120 26 020  4 680 30 700 
754 75411 2110 6 034 452  14 000 6 048 452 

Razem  0 120 251  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 120 251 zł do kwoty 200 538 993 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4300 47 090  1 107 48 197 

  4390 239 210 1 107  238 103 
710 71015 4010 170 193  73 800 243 993 

  4020 273 000 39 000 39 700 273 700 
  4110 78 370  11 840 90 210 
  4120 12 130  1 660 13 790 
  4170 15 000  4 000 19 000 
  4210 14 102  2 000 16 102 
  4260 10 000  4 000 14 000 
  4300 62 100  2 000 64 100 

750 75045 4170 37 255  6 251 43 506 
754 75411 4180 681 159  14 000 695 159 
755 75515 4210 8 160  1 064 9 224 

  4300 186 180 1 064  185 116 
801 80115 4210 334 502 23 000  311 502 

  4270 241 475  41 000 282 475 
 80117 4010 6 769 179 75 000  6 694 179 
  4270 81 061  41 000 122 061 
 80120 4270 169 142  18 000 187 142 
 80152 4010 540 698 25 000  515 698 
 80195 6050 102 460  23 000 125 460 

853 85395 3117 260 218  14 025 274 243 
  3119 30 613  1 651 32 264 
  4017 682 247  36 682 283 
  4019 72 433  4 72 437 
  4117 186 408  4 084 190 492 
  4119 20 372  481 20 853 
  4127 14 725  1 14 726 
  4177 1 084 703 44  1 084 659 
  4179 120 999 5  120 994 
  4217 298 034  109 298 143 
  4219 33 748  13 33 761 
  4270 2 000 122  1 878 
  4277 0  137 551 137 551 
  4279 0  16 183 16 183 
  4287 5 216 446  4 770 
  4289 614 53  561 
  4307 1 114 828 155 207  959 621 
  4309 92 388 18 261  74 127 

Razem  338 309 458 560  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B5211B-E0A6-406C-AEC6-998EF3220719. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  338 309 458 560  
926 92695 4190 20 000 12 000  8 000 

  4300 25 000  12 000 37 000 
Razem  350 309 470 560  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B5211B-E0A6-406C-AEC6-998EF3220719. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 138/535/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 115 571 zł do kwoty  
14 012 045 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
750 75045 2110 25 729  1 571 27 300 
754 75411 2110 6 034 452  14 000 6 048 452 
710 71015 2110 665 000  100 000 765 000 

Razem  0 115 571  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 115 571 zł do kwoty  
13 059 045 zł       

Dział 
Rozdzia

ł § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4300 35 090  1 107 36 197 

  4390 228 210 1 107  227 103 
710 71015 4010 170 193  73 800 243 993 

  4020 273 000 39 000 39 700 273 700 
  4110 78 370  11 840 90 210 
  4120 12 130  1 660 13 790 
  4170 15 000  4 000 19 000 
  4210 14 102  2 000 16 102 
  4260 10 000  4 000 14 000 
  4300 12 100  2 000 14 100 

750 75045 4170 14 235  1 571 15 806 
754 75411 4180 681 159  14 000 695 159 
755 75515 4210 8 160  1 064 9 224 

  4300 186 180 1 064  185 116 
Razem  41 171 156 742  

 
SB/KK/ 15.07.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B5211B-E0A6-406C-AEC6-998EF3220719. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

